
годовой КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ г р а ф и к  
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Центр образования №7 им. Дунина-Горкавича А. А.» на 2024-2025 учебный год

УТВЕРЖДАЮ 
Директор 

образования №7 
бркавича А.А.» 
К.Г. Букренева 

августа 2024 года

I
четверть

О сенние
каникулы

II
ч етверть

Зимние
каникулы

III
четвер ть

Д оп ол н и тел ь
ные

каникулы  
для 1-х  
классов

Весенние
каникулы

IV
четверть

Л етние
каникулы

1 классы
02.09.2024г. - 
25.10.2024г.

26.10.2024г. - 
04.11.2024г.

05.11.2024г. - 
27.12.2024г.

28.12.2024г. - 
08.01.2025г.

09.01.2025г. - 
21.03.2025г.

17.02.2025г. - 
23.02.2025г.

22.03.2025г. - 
30.03.2025г.

31.03.2025г.-
26.05.2025г.

27.05.2025г.-
31.08.2025г.

К ол -во недель, 
дн ей

8 недель 10
дней

8 недель 12
дней

10  н едель 3 
дня

7 дн ей 9
дн ей

7 недель 2  дня

2 - 4  классы 02.09.2024г. - 
25.10.2024г.

26.10.2024г. - 
04.11.2024г.

05.11.2024г. - 
27.12.2024г.

28.12.2024г. - 
08.01.2025г.

09.01.2025г. - 
21.03.2025г. -

22.03.2025г.-
30.03.2025г.

31.03.2025г.-
26.05.2025г.

27.05.2025г.-
31.08.2025г.

К ол -во недель, 
дн ей

8 недель 10
дней

8 недель 12
дней

1 0  н едел ь 3 
дня

“ 9
дн ей

7 недель 2  дня

5 -  8,10 классы 02.09.2024г. - 
25.10.2024г.

26.10.2024г. - 
04.11.2024г.

05.11.2024г. - 
27.12.2024г.

28.12.2024г. - 
08.01.2025г.

09.01.2025г. - 
21.03.2025г. -

22.03.2025г.-
30.03.2025г.

31.03.2025г.-
26.05.2025г.

27.05.2025г.-
31.08.2025г.

К ол -во недель, 
дн ей

8 недель 10
дней

8 недель 12
дней

1 0  н едел ь 3
Д Н Я

_ 9
дн ей

7  недель 2 дн я

9 ,1 1  классы 02.09.2024г. - 
25.10.2024г.

26.10.2024г. - 
04.11.2024г.

05.11.2024г. - 
27.12.2024г.

28.12.2024г. - 
08.01.2025г.

09.01.2025г. - 
21.03.2025г. -

22.03.2025г.-
30.03.2025г.

31.03.2025г.-
26.05.2025г.

С момента 
окончания ГИА

К ол -во недель, 
дн ей

8 недель 10
дней

8 недель 12
дней

10  н едел ь 3 
дня '

9
дн ей

7 недель 2  дня

Сроки проведения промежуточной аттестации: с 10 апреля по 17 мая 2025 года. 
Выходные/праздничные дни-23.02, 8.03, 1.05, 9.05.
09.11.2024 г., суббота -  учебный день за 30.12.2024 г., понедельник.
11.01.2025 г., суббота -  учебный день за 08.05.2025 г., четверг.
26.05.2025 г., понедельник -  учебный день за 02.05.2025 г., пятницу.
*В  годовом календарном учебном графике возможны изменения и дополнения.
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